令和 2 年 4 月吉日

会 員 各 位

高崎経済大学バスケットボール部 OB・OG 会

運営改善委員会 委員長 川崎 聡

副委員長 中嶋啓司

令和２年度 紅白戦・懇親会のご案内

前略 今年度は昨秋の総会にて「役員の高齢化と事務局の実務負担対策」として承

認されました OB・OG 会「存続を前提とした具体案」（別紙参照）に沿った運営を試

みます。

つきましては改訂されました年会費・寄付金納付のご協力をお願い致します。

また、会員相互および現役学生との交流イベントを今年も昨年に引き続き母校体育

館にて紅白戦と懇親会を 7 月第二土曜日に下記のとおり開催致します。

お仲間を誘い合わせてご参集下さい。尚、当日の有志二次会の予約人数把握の都合

上、出欠を同封の返信ハガキにてお早目にお知らせ下さい。        草々

記

日 時：令和２年 7月 1１日（土）12：00～（受付）

場 所：高崎経済大学 総合体育館

参加費：3,000 円（懇親会飲食代を含む）

＜当日の予定＞

12：30～15：00

15：30～17：00

17：30～19：00

紅白戦／フリースロー名人戦

懇親会

有志二次会（中締め 18：30）

※高崎駅行きバス最終（19：00 発）

高経大総合体育館

体育館 2 階会議室

居酒屋しょーけん

※二次会参加費別途徴収

＜宿泊手配について＞

 当日、宿泊をご希望の方は高崎駅周辺のホテル（5000 円程度）を事務局にて手配

が可能ですので次のメールアドレスにご連絡下さい。

事務局メールアドレス：kawasaki@sai-ken.net

返信はがきの通信欄にその旨をお書き添えいただいても結構です。

【年会費・寄付金の振込用紙の記入方法について】

振込用紙には、金額が記載されておりません。

つきましては、お手数ですが、下記要領にて金額をご記入の上、郵便

局にてお手続き下さい。

また、今年度より会員各位へのイベントのご案内や現役試合情報等を

従来からの公式ホームページ掲載に加え、E メールやショートメールに

て配信を試行して参ります。

お手数ですが振込用紙の通信欄に Eメールアドレスおよび携帯電話番

号のご記入をお願い致します。

※ 同封の振込用紙(払込取扱票)にて手続きいただきますと手数料はかかりません。

＜記入例＞